
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
江上会長 令夫人 江上 穂積 様 
武田 PP  令夫人 武田 真由美様 
武田 PP   お母様 武田 祥子 様 
武田 PP   ご子息 武田 真  様  
宍倉 PP  令夫人 宍倉 英子 様 
鳴海 PP  令夫人 鳴海 由里 様 
田中会員 ご子息 田中 真  様 
手塚幹事  令夫人  手塚 久子 様 
寺谷会員 令夫人 寺谷 夕子 様  
西田会員 令夫人 西田 育子 様 
西田会員 ご令嬢 西田 野乃佳様 
瀬川会員 令夫人 瀬川 雅子 様 
瀬川会員 ご令嬢 瀬川 愛唯菜様 

 

 
 

 
 

本日ご出席ただきましたご家族の皆様、 ようこそ 
千葉東ロータリークラブ納涼家族例会にお越しいた 
だきありがとうございます。  
いつもの例会場はホテル 2 階の宴会場ですが、 本日は 
いつもより華やかなリゾート気分が味わえるシェル 
ハウスでの特別な家族例会です。 ご家族をお招きして 
の家族例会は､年 2 回開催しています。  
今年 12 月 12 日の（月）に忘年家族例会を開催いた 
しますので、 是非、12 月にもご出席をいただければ 
幸いと存じます。 ご家族皆様の支援があって 会員の皆 
様がロータリークラブの例会、社会奉仕活動、親睦活動 
等に参加することが出来ています。  
仕事以外の時間に､更にロータリークラブの時間を 
費やしています。 今後も会員の皆様の支援をよろしく 
お願い申し上げます。  
本日は、この例会が終わりましたら家族例会となり 
ます。 ご出席いただきました皆様と楽しいひととき 
を過ごしていきたいと思います。 寺谷親睦委員長、 
会員の皆様、しっかりと楽しめますようにお願いを 
申し上げまして 会長の挨拶とさせていただきます。  

  

 
 

 

 
 

本日は幹事報告特にございません。 
パッーと一杯飲んで楽しくやりましょう！ 

 
 

 

 
寺谷親睦委員長 

 
 

 

 
 
 

本日のお客様 
 
 

 

会長挨拶 江上会長 
 

幹事報告 手塚幹事 
 
 
 
 
 
 
 

納涼家族例会 
111 
 
 
 
 
 

乾杯 鳴海直前会長 
 

111 
 
 
 
 
 

国際ロータリー会長 
ジェニファーE.ジョーンズ 

第 2790 地区ガバナー
         小倉 純夫 
第 3 グループガバナー補佐 

  星 聡 

千葉東ロータリークラブ 
会 長 江上 俊彦 
幹 事 手塚 隆雄 



 
 

 
 
 

 
 

 
江上会長ご夫妻 加藤ＰＰ 

 

武田ＰＰご家族 

 

鳴海直前会長ご夫妻 池田ＰＰ 
 

 

手塚幹事ご夫妻 
 

 

田中会長エレクトご家族 
 

 

宍倉ＰＰご夫妻 

大道芸「太平洋さん」 
 
 
 

ご参加の皆様 
222 
 
 
 
 
 



 

鄭栄智さん 松澤ＰＰ 寺谷会員ご夫妻 滝田さん 

 
いつもダンディーな村上会員 

 
西田会員ご家族 

 
瀬川会員ご家族 

 

 

米山奨学生鄭栄智さん近況報告と衣装の説明 
 

 

本日 56 才の誕生日を迎えた田中会長エレクトに 
バースデーケーキをプレゼント！ 

 
恒例の大プレゼント抽選大会を開催し無事お開きとな
りました。忘年家族例会は令和 4 年 12 月 12（月）
となります。奮ってご参加ください。 
本日は、ご参加いただきありがとうございました。 
 

 

事務局：264-0037 千葉市若葉区源町 108 2 階 

T E L：043(251)2790  FAX：043(251)2726 

Email：rotary-office@chiba-higashi.jp 

 

 

創 立：1991 年１月 日 

認 証：1991 年３月６日 

例会場：ホテルニューオータニ幕張 

点 鐘：毎月曜日 18：30 

発行 千葉東ロータリークラブ  会報委員会 坂下 雅紀 

http://www.chiba-higashi.jp/

